Maximus bonorum exteriorum est honor
 Prau⁹ honore non est dignus Honor est primum virtutis
 Secundum virtutem solus bonus est honorandus
 Virtuti perfectae non fit honor dignus
 Non irasci in quibus oportet insipientis est
 Iniuriam sustinere et seruilis hinc familiaris decipere seruilis est.
 Malum seipsum destruit.
 Malum si integre fuerit importabile erit
 Qualis vnusquisque est talia dicit: talia operatur: et taliter viuunt
 Omne mendacium est fugiendum
 Verum bonum est et laudabile.
 Verax laudandus est mendax autem vituperandus.
 Factator maxime est vituperandus
 Requies et ludus in vita videntur esse necessaria
 Verecundia est timor ingloriationis.
 Verecundia non uenit omni aetate sed iuuenili. **U**n iuuenes
 verecundos laudamus. senem autem verecundum vitupamus. quod se-
 nec caueat id de quo verecundabitur.
Sequitur autem. v. libri ethicoz aristotelis
Innu⁹ opositorum dicitur multis modis. et reliquum
 Quae simpliciter sunt bona hominibus pro his oratur et illa geruntur.
 Preciarissima virtutum est iusticia. neque hesperus neque lucifer
 ferrea mirabilis sicut iusticia
 Principatus virum ostendit
 Pessimus est ille qui non solum vitium malicia ad se. sed etiam ad alios
 Optimus est ille qui non solum vitium bonitate. id est virtute ad se. sed etiam ad
 Duplex est iusticia scilicet totalis et partialis Lalios.
 Partialis est duplex scilicet commutativa et distributiva. **C**ommuta-
 tiva est duplex. scilicet voluntaria et non voluntaria. non voluntaria est duplex
 scilicet occulta et manifesta. occulta ut furtum adulterium. manifesta
Din⁹ malum est magis eligibile maiori malo **L**ut vincla et ybera
Ubi quis reperit maius et minus ibi reperit medium et equale
Poportet te famulari illi qui bene fecit.
Denari⁹ est mensura omnium rerum quod est fideiussores non in omni aduer-
 sitate vel necessitate pro qualibet re qua indigemus.
Primum institutum debet custodiri.

Princeps debet custodire iustum
 Duplex est ius scz naturale z legale. Naturale est qd apud omnes hz eandē potentiam. Legale autē institutū est a lege.
 Sacrificare dijs simpliciter est naturale. sed sacrificare hoc vel illud isti vel illi est ad placitum.

Lex prohibet seipsum interficere
 Nullus proprie potest sibi ipsi iniuriam facere.

¶ Sequitur auto. vi. libri ethicorū aristotelis

Non sufficit ad sciam alicui⁹ qd sciat in vniuersali z p̄fule.
 sed oportet scire determinate z distingere
 Omnis cognitio fit p̄m similitudinem.

Consilium debz esse de his que possunt se aliter habere

Consiliū nō debz esse de preteritis sed de futuris. qz qd factū est nō p̄t eē nō factū. Un̄ dicit Agaton. Venitum facere non genitum hoc solo priuat⁹ deus

¶ Verum bonum est intellectus

¶ Quicqz sunt in anima quib⁹ veyz dicit. scz ars. scientia. sapientia: intellectus: z prudentia.

¶ Scia est de his q nō p̄nt aliter se habere. i. de eternis.

¶ Dis doctrina est ex precognitis vel est de precognitis.

¶ Ars est recta ratio factibilium.

¶ Prudentia est recta ratio agibilium

¶ Sapientia est cognitio rerum diuinaz habens caput inter omnes alias scientias

¶ Sapientia est certissima omnium aliarū sciarū.

¶ Iuvenes nō p̄nt esse prudentes. qz prudentia prerequirit experientiam que indiget tempore.

¶ Solitudo r̄pis facit experientiam

¶ Ad principia non est ratio

¶ Consiliata oportz opari velociter. p̄siliari autē tarde

¶ Impossibile est prudentē. i. sapientem non esse bonum

¶ Habens vnā virtutem habet omnes

¶ Sequitur auto. vii. libri ethicorum aristotelis

Etur bestie nec malicia nec virt⁹ attribuit⁹ pprie. sic nec deo. sed deo honorabili⁹ aliquid virtute. bestie vero ali qd genus malicie: scz bestialitas